

Marselis Boulevard 28 ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 06 98 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marselis Boulevard 28 ApS
Søren Frichs Vej 38 A, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 06 98 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alexis Georg Jein
Lars Henning Brammer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Inter Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.896.030 mod 1.350.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 872.485 mod -1.017.635 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.896.030	1.350.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.020.763	-1.728.677
Driftsresultat	1.875.267	-378.577
Øvrige finansielle omkostninger	-497.354	-587.790
Resultat før skat	1.377.913	-966.367
Skat af årets resultat	-505.428	-51.268
Årets resultat	872.485	-1.017.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	872.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.017.635
Disponeret i alt	872.485	-1.017.635

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>45.119.155</u>	<u>46.190.099</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.119.155</u>	<u>46.190.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.119.155</u>	<u>46.190.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>19.764</u>	<u>30.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.764</u>	<u>30.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>322.861</u>	<u>537.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>342.625</u>	<u>568.645</u>
	Aktiver i alt	<u>45.461.780</u>	<u>46.758.744</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-320.142	-1.192.627
	Egenkapital i alt	<u>-270.142</u>	<u>-1.142.627</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	38.845.947	39.715.947
	Deposita	327.854	330.484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.173.801</u>	<u>40.046.431</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	65.973
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.902.934	7.598.337
	Selskabsskat	505.428	55.638
	Anden gæld	117.634	134.992
	Periodeafgrænsningsposter	7.125	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.558.121</u>	<u>7.854.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.731.922</u>	<u>47.901.371</u>
	Passiver i alt	<u>45.461.780</u>	<u>46.758.744</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	50.526.999	52.602.833
Tilgang i årets løb	2.642.386	0
Afgang i årets løb	<u>-2.692.567</u>	<u>-2.075.834</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.476.818</u>	<u>50.526.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.336.900	-2.608.224
Årets afskrivninger	-1.251.875	-1.831.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>231.112</u>	<u>102.927</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.357.663</u>	<u>-4.336.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>45.119.155</u>	<u>46.190.099</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.192.627	-174.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>872.485</u>	<u>-1.017.635</u>
	<u>-320.142</u>	<u>-1.192.627</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.845.947	39.715.947
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>38.845.947</u>	<u>39.715.947</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>38.845.947</u>	<u>39.715.947</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 45.119 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Salling Ejendomsadministration A/S. Det årlige honorar udgør 76 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en selskabs- og administrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 108 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Henning Brammer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-29 19:04:57Z

NEM ID 

Peter Alexis Georg Jein

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-29 20:19:37Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-29 20:21:35Z

NEM ID 

Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 93.187.xxx.xxx

2019-06-03 16:41:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 14TZ8-6FQBL-EBLGS-E6B8S-GQMDU-YLU7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>